
                                                                                                               
У К Р А Ї Н А 

Білогірська селищна  рада 
Білогірського району Хмельницької області 

 
                                                           РІШЕННЯ                                          

   пʼятнадцятої чергової сесії 
    восьмого скликання 

                                             
від 29 жовтня 2021 року                 смт. Білогірʼя                        № 15-15/2021 

                                            
Про передачу водонапірних башень з 
балансу Комунального підприємства 
Білогірської селищної ради “Білогірʼя 
спецтрансбуд” на баланс Громадської 
організації «Відродження Білогірʼя» 
на праві оперативного управління 
 
​ Розглянувши лист Громадської організації «Відродження Білогір’я» № 7 
від 22.10.2021 року про взяття на баланс водонапірних башт, лист  
Комунального підприємства Білогірської селищної ради “Білогірʼя 
спецтрансбуд” № 210 від 22.10.2021 року, з метою забезпечення безпеки 
жителів територіальної громади та збереженості їхнього майна, керуючись ст. 
135, 137 Господарського кодексу України, ст. 25, 26, 60 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійних комісій 
селищної ради, Білогірська селищна рада вирішила:  
 
​ 1.  Передати з балансу Комунального підприємства Білогірської селищної 
ради “Білогірʼя спецтрансбуд” на баланс Громадської організації «Відродження 
Білогірʼя» на праві оперативного управління водонапірні башні за адресою: 
 

−​ с. Соснівка, вул. Шкільна, 1в 
−​ с. Соснівка, вул. Центральна, 30а 
−​ с. Соснівка, вул. Центральна, 1б 
−​ с. Окіп, вул. Яблунева, 1а 
−​ с. Окіп, вул. Шевченка, 1б 
−​ с. Весняне, вул. Центральна, 30а 

 
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної 
власності, підприємництва та сфери послуг. 

 

Селищний голова                                                  Василь МЕЛЬНИК 

 


